Voistkonna kapteni nimi

Taavi Tann

Stern llves

Margus Kristjuhan

Siim Lillemagi

Valdo kazlauskas

Marti Mets
Ivar Raidmae
Aivar Kais
Jaak Aibast
Hendrik Tasa
Kaido

Rain Kala

Urvo Ma@nnama
Kalle Grube

Rauno Lend

12/18/2025

Jouvankri mark ja mudel

Toyota Tercel
12412

VW K70L

Ford P100
Vaz21061

JEEP CHEROKE
Chevrolet Apacl
CHEVROLET M
Volvo 740
AZLK 2140 rally
VAZ 21061

MB 300D
Range Rover Cl;
Volkswagen Tre

Dnepr mt11

Jouvankri tootmisaasta

1986
1984
1973
1990
1984
1987
1959
1985
1987
1988
1982
1987
1989
1978

1990

Jouvankri liik

Soéiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Soiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Veoauto

Veoauto

Soiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Soiduauto
Soéiduauto

Mootorratas

Jouvankri veorataste arv
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puudub, palun jatke see lahter
Voiduajajate koguarv jduvankris

tiihjaks)

39

70
69
77
53
38

32

69

88

86

20

Nende hulgas 7-15 aastaste

voiduajajate arv

Esindatav (vanatehnika-)Klubi

Unic

SEVCC
SEVCC

SEVCC

Tartu Off-road K

KLASS (ESIALGNE)

MAKSTUD

300
400
164
200
400
200
156
300
200
300
300
200
400

97

200

KORRAS?

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK




Voistkonna kapteni nimi

Eero Stroom
Andre Klaus
Tonis Saarma
Taavi Haandi
Oliivia Tann
Kauri

Hardi Arus
Joonas Kinstler
Margus

Andre Luman
Lennar Bergmann
Egle Jarvala
Indrek Teppor
Karl Penu

Rauno

12/18/2025

Jouvankri mark ja mudel

Opel Omega A
1Z412 1E

Alfa romeo 33
Vilvo Amazon
Ford ranchero
Opel omega A
Vaz 2101
Porsche 944S
ZAZ 968
Saurer 2DM
Peugeot 504 Pir
Zaz965
Subaru Justy
Audi 80

Ziguli 07

Jouvankri tootmisaasta

1989
1986
1987
1967
1976
1987
1971
1988
1982
1967
1981
1962
1990
1984

1987

Jouvankri liik

Sdiduauto
Sdiduauto
Soiduauto
Sdiduauto
Sdiduauto
Sdiduauto
Sbiduauto
Sdiduauto
Sdiduauto
Veoauto

Sdiduauto
Sbiduauto
Sdiduauto
Sdiduauto

Soiduauto

Jouvankri veorataste arv
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Voiduajajate koguarv jduvankris
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tiihjaks)

41

33

87

125

944

31

72

150

64

26

Nende hulgas 7-15 aastaste

voiduajajate arv

Esindatav (vanatehnika-)Klubi

UNIC

Kiiritusjaam

Muhuklubi

KKK

Muhuklubi

KLASS (ESIALGNE)

MAKSTUD

KORRAS?

300 OK
150 OK
200 OK
258
285
300
260
200
200
258
200
243
200
200

200




Voistkonna kapteni nimi

ROSSI
Allan Kuusik
Indrek Sirk
Georg Maipuu
Ulo starast
Henri Vilbiks

Urmas Halling

Henri-Robert Saliste

Sander Tomingas

Robert
Enar Pank
Jiri Hinsberg

Toots Norman

Jaan Andresmaa

Andres Toniste

12/18/2025

Jouvankri mark ja mudel

AZLK 2140
AZLK 2140
Audi 100 C2
Toyota Previa
Fiat Panda
Opel Rekord
Nissan Silvia
1z412ie

Vaz 21011
VAZ 2101

Vaz 2105

Gaz 51

VW T3

Ford Mustang

Subaru E12
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1986
1981
1995
1988
1984
1987
1987
1978
1973
1982
1971
1990
1989

1990

Jouvankri liik

Soéiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Soiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Soiduauto
Soiduauto
Soéiduauto
Soéiduauto
Veoauto

Veoauto

Soéiduauto

Soiduauto

Jouvankri veorataste arv

05

puudub, palun jatke see lahter

Soovitav voistlusnumber (kui
tiihjaks)

30

43
50
55
203

106

51

96

Voiduajajate koguarv jduvankris

Nende hulgas 7-15 aastaste

voiduajajate arv

Esindatav (vanatehnika-)Klubi

Eesti Moskvich

Mosseklubi

Muhuklubi

Eesti Ladaklubi

Parnu Vanateh

KLASS (ESIALGNE)

MAKSTUD

300
190
400
200
200
250
300
194
276
300
260
200
200

190

KORRAS?
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2
2
2
2
2
2

Ale 9]SEleIOaA IIjueAnor

Soiduauto

iif juBANQr

1988 Sodiduauto
1979 Sodiduauto
1992 Sdiduauto
1980 Sodiduauto
1974 Sodiduauto

1981
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Chevrolet Fleets
17412

Opel Omega A

Lada 2105
Moskvit 412
Ford Taunus

Ervin Karu
Mayc Rondik
Ken Tikerpae
Rein Leichter
Aavo Tamm

Tarmo Vill

WU lus1dey BUUONISIOA

12/18/2025



